

Builders ApS

Dyrehavegårdsvej 27
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 28 89 46 43

Årsrapport 1/1 - 31/12 2015 (11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1/6 2016

Nilan Faaborg Jarmer
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter til årsrapport	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Builders ApS Dyrehavegårdsvej 27 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 28 89 46 43 Stiftet: 12. juli 2005 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Nilan Faaborg Jarmer
Revision	Revisionsfirmaet Torben Andersen Bymidten 80 3500 Værløse
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bygge- og anlægstrepsiser, samt tømmermestervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2015, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2015, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. -84.527. Egenkapitalen udgør kr. 315.484.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttoresultat	815.388	1.273.250
1 Personaleomkostninger	-916.192	-1.051.672
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.186	-27.086
Andre driftsomkostninger	-4.700	0
Driftsresultat	<u>-122.690</u>	<u>194.492</u>
Andre finansielle indtægter	18.356	16.299
Andre finansielle omkostninger	-3.408	-3.549
Resultat før skat	<u>-107.742</u>	<u>207.242</u>
Skat af årets resultat	23.215	-53.477
Årets resultat	<u><u>-84.527</u></u>	<u><u>153.765</u></u>
 Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	125.000
Overført resultat	-84.527	28.765
Disponeret	<u><u>-84.527</u></u>	<u><u>153.765</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.092	74.978
3 Materielle anlægsaktiver	<u>28.092</u>	<u>74.978</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>28.092</u>	<u>74.978</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327.021	455.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	358.736	372.459
Udskudt skatteaktiv	23.297	82
Selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	35.246	37.100
Periodeafgrænsningsposter	31.421	11.466
Tilgodehavender	<u>775.721</u>	<u>876.466</u>
Likvide beholdninger	<u>98.055</u>	<u>183.353</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>873.776</u>	<u>1.059.819</u>
AKTIVER	<u><u>901.868</u></u>	<u><u>1.134.797</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	235.484	320.011
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	125.000
5 EGENKAPITAL	315.484	525.011
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.288	108.638
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.347	54.134
Selskabsskat	0	53.910
Anden gæld	344.749	393.104
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	586.384	609.786
GÆLDSFORPLIGTELSER	586.384	609.786
PASSIVER	901.868	1.134.797

- 6 Ejerforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualaktiver og -forpligtelser

NOTER

1	Personaleomkostninger	2015	2014
	Lønninger m.v.	819.307	956.744
	Pensioner	67.206	64.743
	Andre omkostninger til social sikring	29.679	30.185
		<u>916.192</u>	<u>1.051.672</u>
2	Afskrivninger	2015	2014
	Grunde og bygninger	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.186	27.086
		<u>17.186</u>	<u>27.086</u>
3	Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Anskaffelsessum 1. januar 2015		<u>127.057</u>
	Årets tilgang		0
	Årets afgang		-49.500
	Anskaffelsessum 31. december 2015		<u>77.557</u>
	Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		52.079
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver		-19.800
	Årets af- og nedskrivninger		<u>17.186</u>
	Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>49.465</u>
	Bogført værdi 31. december 2015		<u>28.092</u>
4	Egenkapital		
		1. januar	Udbetalt
		2015	udbytte
	Virksomhedskapital	80.000	0
	Overført overskud	320.011	0
	Forslag til udbytte	125.000	-125.000
		<u>525.011</u>	<u>-125.000</u>
			Forslag til resultat- disponering
			0
			-84.527
			0
			<u>-84.527</u>
			31. december 2015
			<u>80.000</u>
			235.484
			0
			<u>315.484</u>

NOTER

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af selskabskapitalen:

R&N Holding ApS, Dyrehavegårdsvej 27, 2800 Kongens Lyngby

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen.

7 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Ingen.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på kr. 9.147 pr. 31. december 2015.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalen løber indtil 30. november 2020. Leasingydelse i denne periode udgør kr. 167.265.

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.